
 

Uchwała Nr 955/2023 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 6 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przekazania budynku tymczasowej poczekalni autobusowej  

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), Zarząd Powiatu                              

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję do przekazania budynku tymczasowej poczekalni autobusowej usytuowanego 

na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 24, położonej                    

w obrębie 20 miasta Pułtusk, stanowiącej własność Gminy Pułtusk.  

§ 2. 
W celu opisanym w § 1 powołuje się komisję w następującym składzie: 

1) Ireneusz Sobotka – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku, 

2) Agnieszka Wądolna – Dyrektor Wydziału Organizacji i Nadzoru Starostwa Powiatowego                                                            

w Pułtusku, 

3) Aleksandra Kazimierczak – podinspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku.  

 

  § 3.  

Zadaniem Komisji jest dokonanie przekazania budynku tymczasowej poczekalni autobusowej 

usytuowanego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 24, 

położonej w obrębie 20 miasta Pułtusk na rzecz Gminy Pułtusk.  

§ 4. 
Dla ważności czynności podejmowanych przez Komisję wymagana jest obecność                                     

co najmniej dwóch jej członków.  

  

   § 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu 

1.Jan Zalewski …………………………... 

2. Beata Jóźwiak…………………..……... 

 3. Halina Zofia Banach…………………… 

  4. Zbigniew Księżyk…………………….… 

                                                                        5. Wojciech Żukowski…………………….. 

 

 

 

 

Sporządziła: Aleksandra Kazimierczak  


